Vasegerszeg község Önkormányzat

Képviselőtestülete
J e g y z ő k ö n y v
Vasegerszeg község Önkormányzat Képviselőtestületének a 2008. május 29 - én megtartott üléséről.

Jelen vannak:  Németh József polgármester



Varga Árpádné, Horváth Péter, Nagyné Tóth Júlia, Vajda Imre,Végh Andrea 
                        képviselők

Tanácskozási joggal az ülésen végig jelen van: Udvardy Zita körjegyző

Németh József polgármester köszönti a megjelent képviselőket és a körjegyzőt. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Javasolja, hogy az ülésen a meghívóban szereplő napirendek kerüljenek megtárgyalásra.

A képviselőtestület - egyhangúlag – az alábbi napirendek  tárgyalását fogadja el:

N A P I R E N D E K

I.    Napirend: Beszámoló a gyermekjóléti szolgálat 2007. évi munkájáról


 Ea.: Udvardy Zita körjegyző
II.   Napirend: A Sárvár és Környéke Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 
                         megállapodásának módosítása



  Ea: Udvardy Zita körjegyző 

III. Napirend: A Répcelak-i Százszorszép óvoda Alapító okiratának módosítása



  Ea: Udvardy Zita körjegyző

IV. Napirend: A Répcelak-i Oktatási – nevelési intézmények vezetői álláshelyére kiírt
                         pályázatok elbírálására létrejött eseti bizottságba tag delegálása



  Ea: Udvardy Zita körjegyző

V. Napirend:  A Répcelak-i Általános és Alapfokú Művészeti Iskola  alapító okiratának 
                         módosítása



  Ea: Udvardy Zita körjegyző

Zárt ülés

I. Napirendi pont

A napirend keretén belül a képviselők a Gyerekjóléti szolgálat 2007. évi munkájáról tárgyalnak a körjegyző előterjesztésében. 

A gyerekjóléti és családsegítési feladatokat a Sárvár és Környéke Többcélú Kistérségi Társulás keretén belül biztosítjuk.

Udvardy Zita körjegyző a gyerekjóléti szolgálat vezetőjének írásos beszámolóját előre megküldte a képviselőknek. Ezt a beszámolót kiegészíti a 149/1997. Kormány rendelet 
8. mellékletében foglaltak szerint:

- A gyermekek napközbeni ellátását az önkormányzat a répcelaki székhelyű óvodában és 
   általános iskola napközijében biztosítja. A napközi ellátás igénybevétele önkéntes.

- Jegyzői hatáskörben tett gyámhatósági intézkedés 2007 – ben nem volt. Az összes iktatott
   ügyirat 8 volt, amik környezettanulmányok, egyéb iratok voltak. Határozat, végzés nem 
   született.
- A Nyugat  dunántúli Regionális Közigazgatási Hivatal nem ellenőrizte 2007 - ben az
    önkormányzat ez irányú munkáját.

- A gyermekjóléti és családsegítési ellátást a Sárvár és Környéke Többcélú Kistérségi
   Társulás megállapodásában foglaltak szerint biztosítjuk, s így e területen szakképzett 
   dolgozó látja el a munkát.

- A településen nem készült bűnmegelőzési program, de nem is volt 2007 – ben gyermekkorú
   illetve fiatalkorú által elkövetett szabálysértés. 

A településen a kiskorúak  és fiatalkorúak száma kevés: a 0 – 18 évesek száma 77 fő.  
A településen nem lakik olyan réteg - cigány, menekült, hajléktalanok - akikkel általában több gond szokott  lenni. Az összes veszélyeztetett család száma 2, ahol  6 gyerek él. Ők is inkább anyagilag veszélyeztetettek. Rendszeres gyerekvédelmi kedvezményezettek száma : 4 családban 14 gyermek.
A körjegyző kéri a munka értékelésével kapcsolatban a hozzászólásokat, észrevételeket, véleményeket. 

Tekintettel arra, hogy a tárgyban hozzászólás nem volt, így Udvardy Zita körjegyző kéri, hogy a gyerekjóléti és családsegítő szolgálat írásos beszámolóját – kiegészítve a körjegyző szöveges  beszámolójával - a képviselők fogadják el.

Németh  József polgármester javasolja a beszámoló elfogadását.

A képviselőtestület egyhangúlag - 6 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozza:





         22 / 2008. / V.29. / számú határozat




         Vasegerszeg község Önkormányzat Képviselőtestülete




         a gyerekjóléti szolgálat 2007. évi munkájáról  szóló




         beszámolót elfogadja.





         Az írásos beszámoló a jegyzőkönyv mellékeltét képezi.





         Felelős: Udvardy Zita körjegyző





         Határidő: 2008. május 30. / Közig. hiv. megküldésre /

II. Napirendi pont

Németh József polgármester kéri, hogy az előterjesztésnek megfelelően a képviselőtestület a többcélú kistérségi megállapodás módosítását szavazza meg. Ez azért is fontos, mert egyre több pályázati lehetőség nyílik meg a többcélú kistérségi társulások előtt is, de sokszor a pályázati kiírás előírja azt, hogy a társulás alapító okiratában szereplő tevékenységekre lehet érdemben pályázni.
A képviselőtestület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozza:

23 /2008. /V.29./ számú képviselő testületi határozat

Vasegerszeg Község Önkormányzatának Képviselő testülete úgy dönt, hogy a 16 /2005. (IV.28.) számú határozatával elfogadott Sárvár és Kistérsége Többcélú Kistérségi Társulás létrehozásáról szóló Társulási Megállapodást az alábbiak szerint módosítja:

1. A Társulási Megállapodás III. fejezetében található a Társulás megszűnéséről szóló 3.6. pont második esetében a megszűnéssel kapcsolatos minimális taglétszám a korábbi 16 tagról 17-re emelkedik.

2. A Társulási Megállapodás V. fejezetében található felsorolás kiegészül a közművelődési, közgyűjteményi tevékenységgel, valamint a sporttal kapcsolatos tevékenységgel.

3. A Társulási Megállapodás V. fejezetében 2. A) pont a) alpontja kiegészül a következő rendelkezésekkel:

A Társulás a logopédia feladatot az intézményi társulások által fenntartott intézmények által foglalkoztatott vagy megbízott szakemberek, valamint a Társulás által megbízott logopédus szakember útján valósítja meg. A logopédiai feladatok ellátásával kapcsolatban a Társulás az intézményi társulások által fenntartott oktatási, nevelési intézményekkel a feladat ellátásának részleteiről, feltételeiről megállapodást köt.

A Társulás a gyógy-testnevelés feladatot az intézményi társulások által fenntartott oktatási, nevelési intézmények által foglalkoztatott, megbízott szakemberek révén látja el. A feladatellátásban részt vevő intézményekkel a Társulás a gyógy-testnevelésre vonatkozó megállapodást köt.

A Társulás a nevelési és a továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás feladatokat a Nyugat-Magyarországi Egyetem Pedagógiai Szolgáltató Központjával szakember közös foglalkoztatásával oldja meg.

4. A Társulási Megállapodás V. fejezete a következő 8. ponttal egészül ki:

8. Közművelődési, közgyűjteményi tevékenység

A közművelődési feladatok kiemelt célja a partnerség kereteinek és gyakorlatának megteremtésével a kistérségi kulturális intézmények és szervezetek helyzetének javítása, a kulturális élet sokszínűvé tétele.

A közművelődési feladatok elvégzése továbbá az alábbi célok elérésére irányul:

· A Sárvári kistérség kulturális szereplői közötti párbeszéd, együttműködés, partnerség kereteinek és gyakorlatának megteremtése

· Tapasztalat- és véleménycsere a kistérség kulturális szakemberei között

· A kulturális fejlesztésben szerepet vállalók felkészítése az együttműködésre, a közös célok megvalósítására, pályázatok elkészítésére, projektek menedzselésére

· Információáramlás elősegítése a kistérség településein található művelődési házak, könyvtárak, kulturális szervezetek között

A települési önkormányzatok vállalják, hogy felelősséget éreznek a térség közművelődési és kulturális helyzetéért és készek egy kulturális megállapodás aláírásával a fenti célok elérése érdekében történő feladatok megvalósítására.

A közművelődési, közgyűjteményi feladat-ellátásban részt vevő települési önkormányzatok elfogadó határozatainak számát jelen megállapodás 12. számú melléklete tartalmazza. 

5. A Társulási Megállapodás V. fejezete a következő 9. ponttal egészül ki:

9. Sporttal kapcsolatos tevékenység

A sporttal kapcsolatos feladatok kiemelt célja a kistérség sportegyesületei, a sporthoz kapcsolódó szervezetek közötti együttműködés megvalósítása, az együttműködési formák kiteljesítése, javítása. A kistérséget alkotó települések közös sportrendezvényeinek támogatása, e rendezvények együttes megvalósításának ösztönzése.

A sporttal kapcsolatos feladatok elvégzése továbbá az alábbi célok elérésére irányul:

· A sárvári kistérség sportegyesületei, sportszervezetei, a sportélet koordinálásával foglalkozó szereplők közötti párbeszéd, együttműködés, partnerség kereteinek és gyakorlatának megteremtése

· Tapasztalat- és véleménycsere a kistérség sportszakembere, sportolói között

· A sportprogramok során a kistérség egészére kiterjedő rendezvények események megvalósításában történő közreműködés, ezzel kapcsolatos társulási, mikrotérségi vagy közös települési pályázatok benyújtására, projektek menedzselésére

· Információáramlás elősegítése a kistérség településein található sportszervezetek között

A települési önkormányzatok vállalják, hogy felelősséget éreznek a térség sportjáért, a kistérség közösségének sportéletéért, az egészséges életfeltételek sporttevékenységgel való előmozdításáért. 

A sporttal kapcsolatos feladat-ellátásban részt vevő települési önkormányzatok elfogadó határozatainak számát jelen megállapodás 12. számú melléklete tartalmazza. 

6. A Társulási Megállapodás VI. fejezet 5. pontja az elnök helyettesítését a következő módon szabályozza:

Az elnököt akadályoztatása, vagy távolléte esetén az általános elnökhelyettes helyettesíti. Az általános elnökhelyettes akadályoztatása, távolléte esetén az elnök helyettese a Társulási Tanács másik elnökhelyettese.

7. A Társulási Megállapodás VI. fejezet 9. és 11. pontja esetében a határozatképességhez, valamint a minősített többséggel hozott döntéshez szükséges szavazatszám 17-re változik.

8. A Társulási Megállapodás VI. fejezet 17. pontja a következővel egészül ki:

A munkaszervezet vezetője kapcsán a választás, kinevezés, felmentés, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása kapcsán a Társulási Tanács rendelkezik hatáskörrel, az egyéb munkáltatói jogokat a Társulási Tanács elnöke gyakorolja. A Munkaszervezet dolgozó kapcsán a munkáltatói jogok gyakorlója a munkaszervezet vezetője.

9. A Társulási Megállapodás VI. fejezet 21. pontja a következővel egészül ki:

A Kistérségi Gyermekjóléti Szolgálat vezetője kapcsán a választás, kinevezés, felmentés, fegyelmi eljárás megindítása, fegyelmi büntetés kiszabása kapcsán a Társulási Tanács rendelkezik hatáskörrel, az egyéb munkáltatói jogokat a Társulási Tanács elnöke gyakorolja. A Kistérségi Gyermekjóléti Szolgálat dolgozói kapcsán a munkáltatói jogok gyakorlója az intézmény vezetője.

10. A Társulási Megállapodás VII. fejezet 5. pontja a tagdíj mellett nevesíti a pénzügyi hozzájárulást és az egyéb befizetéseket is. A Társulásból történő kiválás szabályozása kapcsán a kiválást rögzíti a kilépés helyett.
11. A Társulási Megállapodás VII. fejezet 23. pontja esetében az elnök helyettese a kötelezettségvállalás és utalványozás kapcsán az elnök által meghatározott személy.

12. A Társulási Megállapodás kiegészül a jelen módosítást jóváhagyó képviselő-testületi határozatok számának felsorolásával. A módosítással kapcsolatos döntéseket a 12. számú melléklet tartalmazza.

13. A módosított Társulási Megállapodás alkalmazásának kezdete: 2008. július 1-je.

A módosított, és a társulásban résztvevő önkormányzatok polgármesterei által aláírt megállapodás a Sárvár és Környéke Többcélú Kistérségi Társulás jegyzőkönyvének mellékletét képezi. 
         Felelős: Németh József polgármester

                     Határidő: 2008.07.01. 
III. Napirendi pont 
Udvardy Zita körjegyző kéri, hogy a Répcelaki Százszorszép Óvoda vezetője által megküldött előterjesztésben foglaltakkal a képviselőtestület értsen egyet. A korábban elfogadott, illetve módosított Alapító okiratban az óvodai szakfeladat elnevezése helytelenül került megfogalmazásra, amit a MÁK írásban jelzett. A helyesbítésére mindenképpen szükség van.

A képviselőtestület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozza:
24 / 2008. / V.29./ számú határozat

A répcelaki Százszorszép Óvodát fenntartó    Vasegerszeg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az intézmény előterjesztés szerinti módosításokat is magában foglaló egységes szerkezetű alapító okiratát – 2008. január 1-i hatállyal  - jóváhagyja.

Utasítja az intézmény vezetőjét, hogy a változásokat az SZMSZ-ben az alapító okiratban foglaltak szerint vezesse át.

Határidő:  azonnal

Felelős:  Dr. Németh Kálmán gesztor önk. polgármestere        
Fülöp Ildikó óvodavezető

IV. Napirendi pont

Udvardy Zita tájékoztatja a képviselőket, hogy az óvodavezetői, illetve az iskolaigazgatói álláshelyre beérkezett pályázatokat a Közoktatási törvény szerint egy eseti bizottság készíti elő az intézményeket fenntartó önkormányzatok döntésére, az együttes ülésre. Ebbe a bizottságba minden, a fenntartásban részt vevő önkormányzat delegál egy – egy tagot. 

Németh József  polgármester javasolja Varga Árpádné delegálását az eseti bizottságba.

A képviselőtestület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozza:
25 / 2008. / V.29./ számú határozat

Vasegerszeg község Önkormányzat Képviselőtestülete a Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatói, valamint a Százszorszép Óvoda óvodavezetői álláshelyének betöltésére beérkező pályázatok elbírálásának előkészítésére létrehozott eseti bizottságba Varga Árpádné képviselőt delegálja.

Határidő:  pályázat beadási határidejét követő 30 nap
Felelős:  Németh József polgármester

V. Napirendi pont 
Udvardy Zita körjegyző kéri, hogy a Répcelaki Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény vezetője által megküldött előterjesztésben foglaltakkal a képviselőtestület értsen egyet. A korábban elfogadott, illetve módosított Alapító okiratban több dolog is  helytelenül került megfogalmazásra, amit a MÁK írásban jelzett, tehát az alapító okirat helyesbítésére, módosítására  mindenképpen szükség van.

A képviselőtestület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozza:
26/ 2008. / V.29./ számú határozat

A répcelaki Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézményt fenntartó társulás tagjaként  Vasegerszeg Község Önkormányzata az előterjesztéssel megegyező tartalommal módosítja az iskola alapító okiratát.

A módosítás 2008. január 1 – től hatályos.

A módosítást az iskola Szervezeti és Működési Szabályzatában és egyéb dokumentumaiban is át kell vezetni.

Határidő:  2008. július 31.

Felelős:  Szoporyné Szabó Piroska igazgató

               Dr. Kiss Julianna jegyző

Több napirend nem volt, a polgármester az ülést bezárja, majd zárt ülést rendel el.
Vasegerszeg, 2008. május 29.
…………………………………….



……………………………………

Németh József polgármester




Udvardy Zita körjegyző

